
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění nepřetržitého poskytování záchytné služby v protialkoholní a 

protitoxikomanické záchytné stanici ve smyslu ustanovení § 89a a násl. zákona č. 373/2011 Sb., 

o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, pro území celého Plzeňského kraje v 

roce 2023 a 2024. Záchytnou službou se rozumí zdravotní služba poskytovaná osobě, která pod vlivem 

alkoholu nebo jiné návykové látky nekontroluje své chování a tím bezprostředně ohrožuje sebe nebo jinou 

osobu, majetek nebo veřejný pořádek. 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ PROVOZOVÁNÍ PROTIALKOHOLNÍ ZÁCHYTNÉ STANICE NA ÚZEMÍ 

PLZEŇSKÉHO KRAJE V ROCE 2023 AŽ 2024 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/124/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
5482/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000623 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9846.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Pavel Hais, náměstek hejtmana pro oblast zdravotnictví na základě usnesení č. 

2461/22 ze dne 22. 8. 2022 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 16. 9. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení, CNPK, 

2. Jan Kronďák, odborný referent, CNPK.  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 16. 9. 2022 následující osoby: 

1. Mgr. Magda Mašková, právník odboru zdravotnictví, KÚPK, 

2. Ing. Petra Jana Váchalová, vedoucí oddělení zdravotně ekonomického, KÚPK, 

3. Marie Kaprálová, referent na úseku zdravotnictví, KÚPK, 

4. Bc. Karel Pressl, zastupitel, předseda výboru pro zdravotnictví, KÚPK, 

5. MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M., odborný zástupce. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob a materiálu 
v terénních podmínkách a poskytování první pomoci, z.s. 
Sídlo: Strašice 644, 338 45 Strašice 
IČO: 26534967 

15. 9. 2022 
8:48:12 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 23. 9. 2022 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 

elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Podána byla pouze jedna nabídka, a to nabídka dodavatele 

Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob a materiálu v terénních podmínkách a poskytování 

první pomoci, z.s.  Hodnocení proto nebylo provedeno. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek 

účasti u dodavatele. Uvedený dodavatel byl požádán o objasnění – doplnění jednoho dokladu. Nedostatek 

byl doplněn. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Nabídka měla být hodnocena podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 



3 

1) Nabídková cena – váha 80 % 

2) Technické vybavení zdravotnického zařízení (záchytné stanice) – váha 12 % 

3) Počet lůžek – váha 8 % 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob a materiálu 
v terénních podmínkách a poskytování první pomoci, z.s. 
IČO: 26534967, se sídlem: Strašice 644, 338 45 Strašice 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI A ZPŮSOBILOST: 

- Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) a písm. c) 

ZZVZ 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnickou osobu; 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů pro fyzickou osobu; 

- Potvrzení Finančního úřadu Plzeňského kraje o neexistence daňových nedoplatků 

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení 

- Výpis ze spolkového rejstříku 

- Rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb. 

- Popis plnění veřejné zakázky 

- Česné prohlášení o popisu způsobu plnění 



4 

- Informace k pojistné smlouvě 

- Čestné prohlášení o sjednání pojištění odpovědnosti na celou dobu plnění veřejné zakázky 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dodavatel byl dne 29. 9. 2022 vyzván k objasnění nabídky. Dne 29. 9. 2022 dodavatel na základě žádosti 

doplnil chybějící dokument. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Záchranná služba BRDY, sdružení 

pro záchranu osob a materiálu v terénních podmínkách a poskytování první pomoci, z.s., IČO: 26534967, 

se sídlem: Strašice 644, 338 45 Strašice, který předložil nabídkovou cenu ve výši 23.000.000,- Kč bez DPH. 

Jeho nabídka splnila podmínky účasti a vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Daniela Procházková. 

Pověřené osoby zprávu o posouzení nabídek odsouhlasily prostřednictvím e-mailu.  

 

V Plzni 

 

 

 

Mgr. Daniela Procházková 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 


		2022-09-30T18:34:04+0200
	Daniela Procházková




